profecto statui et indemniti ipsius monasterii ac religiosorum in eo pro tempore commorantium preopportune consuleretur, quare pro parte magistratus prefatorum nobis fuit humiliter supplicatum, quatenus piis eorum votis huiusmodi annuere ac alias in premissis opportune providere de benignitate apostolica dignaremur. Nos igitur, qui monasteriorum aliorumque regularium locorum et personarum conservationi ac divini in illius servitii augmentatione cunctorumque fidelium indemniti et spirituali consolationi libenter intendimus, magistratus prefati singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis et interdicti aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis, si quibus quomodolibet innodati existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes et absolutos fore centes necnon monasterii et ecclesiarum huiusmodi situationes, confines, vocabula et denominations presentibus pro expressis habentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta mandamus, quatenus magistratui prefatis, ut monasterium prefatum cum illius ecclesia prophanari et ad prophanos non tamen sordidos usus, erecta tamen ibi cruce et servatis servandis, reduci facere, necnon quecumque forsan in dicta ecclesia inhumatorum ossa ex ea exhumari et ad secundo dictam ecclesiam una cum sacra et prophana suppellectili, dummodo Ordinarii Lausanensis ad hoc accedat assensus, ac salva et illesa remanente Ordinario Basiliensi facultate benedicendi abbates qui pro tempore erunt, prout hactenus fieri consuevit, et perinde ac si a sua diocesi translatum non esset, transferre necnon situm domum ecclesie que sic prophanatae rudera, cements, trabes ac reliquam illius materiam ex nunc prout ex tunc et e contra, postquam ecclesia ipsa prophanata fuerit, ut predicatur, pretio reperibili vendere illorumque pretium pro ipsius monasterii, sic ut praedicatur, transferrendi fabrica aliisque rebus necessariis expendere libere et licite possint et valeant, licentiam et facultatem auctoritate nostra concedas et impartiaris eisque pariter indulgeas, ipsosque magistratum super premissis a quocumque quomodolibet impediri aut molestari minime posse nec debere sicque per quoscumque iudices ordinarios et delegatos, etiam causarum Palatii apostolici auditores ac sancte Romane ecclesie cardinales, etiam de latere legatos et sedis apostolice nuncios, iudicari et deffiniri debere ac irritum et inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari, eadem auctoritate nostra decernas, non obstantibus etc.